
 
 

1 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Oprava havarijního stavu VZT jednotky budovy ,,O“ 

Předmět zakázky Dodávky   

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“), Vám zasílá oznámení o výběru dodavatele na základě 

rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Poř. č. 

doručení 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Celková 

nabídková cena za 

předpokládanou 

dobu plnění 24 

měsíců (v Kč bez 

DPH) 

1. 
CLIMFIL 

BRNO, s.r.o. 

Jiráskova 225/21, 602 00 

Brno – Veveří 
253 36 118 2.065.450,- 

2. 
Progresklima 

CZ s.r.o. 

Houbalova 2553/4, 628 00 

Brno – Líšeň 
607 07 780 2.279.635,- 

3. 

Tojapa s.r.o. 
Lidická 700/19,   602 00 

Brno – Veveří 
089 32 000 2.389.489,- 

4. 
AEF ACIMEX 

ELECTRONICS 

FULNEK s.r.o. 

Štefánikova 248, 742 58 

Příbor 
253 93 758 

2.299.385,- 



 
 

2 
 

5. 
Chlazení Nečas 

s.r.o. 

Hradisko 433,      664 01 

Bílovice nad Svitavou 
069 75 381 1.948.520,- 

6. 
AirPlus, spol. 

s r.o. 

Modlany 22, 417 13 

Modlany 
254 41 931 2.250.079,- 

 

 

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Chlazení Nečas s.r.o., Hradisko 433, 664 01 Bílovice nad Svitavou; IČO 069 75 381. 

Zadavatel účastníka vyloučil podle ust. § 48 odst. 2 a) zákona, jelikož z dokladů a údajů, které 

účastník předložil v nabídce, vyplývá, že nabízí plnění, které nesplňuje zadávací podmínky. 

Oznámení o vyloučení dodavatele je včetně odůvodnění uveřejněno zde: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4972.html v sekci veřejné dokumenty.  

 

 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedené kvalifikace: 

 základní způsobilost, kterou vymezil v článku 7 ,,Podmínky účasti“ Výzvy k podání 

nabídek včetně zadávací dokumentace; 

 profesní způsobilost, kterou vymezil v článku 7 ,,Podmínky účasti“ Výzvy k podání 

nabídek včetně zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel požadoval prokázání výše uvedené kvalifikace v nabídkách účastníků 

předložením: 

 základní způsobilost podle § 74 a 75 zákona, a to buď předložením jednotlivých 

dokumentů, nebo čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti.  

 profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 a 2c) zákona, a to předložením prosté kopie:  

- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (ke dni 

zahájení zadávacího řízení ne starší 3 měsíců), nebo čestným prohlášením; 

- podle § 77 odst. 2 c) zákona předložením dokladu o odborné způsobilosti osoby, 

jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje; odborná kvalifikace 

pověřené osoby za dodavatele bude doložena platným potvrzením ČKAIT o autorizaci 

v oboru technika prostředí staveb, specializace technická zařízení a rovněž bude 

doložen vztah dodavatele a autorizované osoby. 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_4972.html


 
 

3 
 

Posouzení splnění kvalifikace dle dokladů předložených v nabídce a poskytnutých na 

výzvu k předložení elektronických originálů dokladů ke kvalifikaci: 

Hodnotící komise provedla posouzení splnění základní a profesní způsobilosti a došla 

k následujícím zjištěním:  

Účastník 
 Splnění základní způsobilosti  

Splnění profesní způsobilosti  

 

CLIMFIL 

BRNO, s.r.o. 
ANO 

- ověřená kopie výpisu z evidence 

rejstříku trestů PO – CLIMFIL BRNO, 

s.r.o. ke dni 13. 7. 2021, vystavila Česká 

republika, úředně ověřila dne 13. 7. 2021 

Jana Měsíčková, do podoby el.originálu 

konvertovala dne 16. 7. 2021 Hana 

Hrabcová, platnost el. podpisu do 30. 7. 

2021; 

- ověřená kopie výpisu z evidence 

rejstříku trestů FO – Ivana Horáková ke 

dni 15. 7. 2021, vystavila Česká 

republika, úředně ověřila dne 15. 7. 2021 

Markéta Burková, do podoby el.originálu 

konvertovala dne 16. 7. 2021 Hana 

Hrabcová, platnost el. podpisu do 30. 7. 

2021; 

- ověřená kopie výpisu z evidence 

rejstříku trestů FO – Petr Páral ke dni 13. 

7. 2021, vystavila Česká republika, 

úředně ověřila dne 13. 7. 2021 Jana 

Měsíčková, do podoby el.originálu 

konvertovala dne 16. 7. 2021 Hana 

Hrabcová, platnost el. podpisu do 30. 7. 

2021; 

- el. originál potvrzení FÚ pro JMK o 

neexistenci daňových nedoplatků ke dni 

2. 7. 2021, elektronicky podepsala Hana 

Doležalová dne 9. 7. 2021 v zastoupení, 

platnost el. podpisu do 3. 9. 2021; 

- el. originál potvrzení MSSZ Brno o 

neexistenci nedoplatků na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti ke dni 14. 

7. 2021, elektronicky podepsala Yveta 

Šmerdová, platnost el. podpisu do 18. 11. 

2021; 

- ověřená kopie výpisu z obchodního 

ANO 

- ověřená kopie výpisu z obchodního 

rejstříku ke dni 16. 7. 2021, vystavila 

Česká republika, úředně ověřila dne 16. 

7. 2021 Hana Hrabcová, do podoby 

el.originálu konvertovala dne 16. 7. 2021 

Hana Hrabcová, platnost el. podpisu do 

30. 7. 2021; 

- kopie konvertovaná do podoby el. 

originálu: Osvědčení o autorizaci č. 

18 522 vydané ČKAIT Ing. Pavolu 

Prešnajderovi, který je autorizovaným 

technikem v oboru technika prostředí 

staveb, specializace vytápění a 

vzduchotechnika, autorizace je vystavena 

ke dni 4. 12. 1998,  do podoby 

el.originálu konvertovala dne 16. 7. 2021 

Hana Hrabcová, platnost el. podpisu do 

30. 7. 2021; Ing. Prešnajder je 

zaměstnancem dodavatele na DPP 



 
 

4 
 

rejstříku ke dni 16. 7. 2021, vystavila 

Česká republika, úředně ověřila dne 16. 

7. 2021 Hana Hrabcová, do podoby 

el.originálu konvertovala dne 16. 7. 2021 

Hana Hrabcová, platnost el. podpisu do 

30. 7. 2021; 

- el. originál čestného prohlášení o 

splnění kvalifikace a o vázanosti 

zadávacími podmínkami, elektronicky 

podepsal dne 16. 7. 2021 Petr Páral, 

platnost el. podpisu do 4. 5. 2022; 

- el. originál čestného prohlášení o 

neexistenci nedoplatků na spotřební dani, 

elektronicky podepsal dne 16. 7. 2021 

Petr Páral, platnost el. podpisu do 4. 5. 

2022; 

- el. originál čestného prohlášení o 

neexistenci nedoplatků na veřejném 

zdravotním pojištění, elektronicky 

podepsal dne 16. 7. 2021 Petr Páral, 

platnost el. podpisu do 4. 5. 2022 

 

Pozn.: Čestná prohlášení jsou podepsána elektronicky jednatelem společnosti CLIMFIL BRNO, a.s. 

 

     4.  Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení dle ust. § 37 zákona 

 

- splnění technických podmínek 

- splnění obchodních podmínek  

 

Nabídka účastníka CLIMFIL BRNO, s.r.o.: 

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka v souladu s požadavky zadavatele 

neobsahuje návrh obchodních podmínek (smlouvy o dílo). Je však předloženo čestné 

prohlášení o akceptaci obchodních podmínek. 

Hodnotící komise konstatuje, že účastníkem nabízené plnění je v souladu s požadavky 

zadavatele, a to jak vzduchotechnická jednotka, tak klimatizace (kondenzační jednotky). Byl 

rovněž předložen kompletně vyplněný soupis prací. 

Hodnotící komise se zabývala nabídkovou cenou dodavatele z hlediska toho, zda účastník 

nenabídl mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídková cena účastníka CLIMFIL BRNO, 

s.r.o. je v místě a čase obvyklá. 



 
 

5 
 

Hodnotící komise konstatuje, že byl rovněž předložen el. originál čestného prohlášení o 

sociálně odpovědném zadávání a el. originál pojistného certifikátu, který splňuje požadavky 

zadavatele (viz čl. XIV smlouvy o dílo). 

Nabídka účastníka CLIMFIL BRNO, s.r.o. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení dle § 

37 zákona (splnění obchodních podmínek).  

 

 

5.  Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 ZZVZ 

hodnocena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH je současně jediným hodnotícím kritériem. 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za 

celý předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od nejnižší po 

nejvyšší nabídkovou cenu. 

Výsledné pořadí účastníků dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma Nabídková cena (v Kč 

bez DPH) 

Výsledné 

pořadí 

1. CLIMFIL BRNO, s.r.o. 
2.065.450,- 

2. 

2. Progresklima CZ s.r.o. 
2.279.635,- 

4. 

3. Tojapa s.r.o. 
2.389.489,- 

6. 

4. AEF ACIMEX ELECTRONICS 

FULNEK s.r.o. 

2.299.385,- 
5. 

5. Chlazení Nečas s.r.o. 
1.948.520,- 

1. (poté 

vyloučen) 

6. AirPlus, spol. s r.o. 
2.250.079,- 

3. 

Pozn.: Hodnocení nabídek bylo dle ust. § 39 odst. 4 zákona provedeno před posouzením splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení. 

 

Vzhledem k výše uvedenému hodnocení nabídek zadavatel konstatuje, že nejvýhodnější 

nabídku z hlediska stanoveného hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky po 



 
 

6 
 

vyloučení účastníka Chlazení Nečas s.r.o. předložil účastník CLIMFIL BRNO, s. r. o., 

Jiráskova 225/21, 602 00 Brno – Veveří; IČO 253 36 118. 

 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli CLIMFIL BRNO, s. r. o., Jiráskova 

225/21, 602 00 Brno – Veveří; IČO 253 36 118. 

 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 

122 odst. 1 zákona. 

    

V Brně  

 

 

……………….………..……………… 

            prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

          rektorka 


		2021-07-22T13:12:29+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




